terça-feira, 23 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006.1/2021ADM

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO –

ARY HENRIQUE LEDO RODRIGUES 37799711515 CNPJ sob o nº 11.878.010/0001-40 –

OBJETO: Prestação de Serviços de consultoria de informações previdenciárias e trabalhistas

para o Setor de Recursos Humanos; Data do Contrato 11/01/2021; Prazo: 26/02/02021; Valor

do Contrato R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 11 de Janeiro de 2021 – Maurílio Lemos

das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

785316A04D0008D00A80C8A6763F6523

		2021-02-23T08:34:59-0300